
 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ –  RALPH LAUREN 

 
Naposledy upraveno:  1. LEDNA, 2023 

 
Společnost Ralph Lauren Corporation a její přidružené společnosti (souhrnně „Ralph Lauren“ nebo „my“) respektují vaše 

obavy ohledně soukromí. Toto oznámení o ochraně osobních údajů v kariéře (dále jen „oznámení o ochraně osobních 

údajů v kariéře“) se vztahuje na osobní údaje, které shromažďujeme na webových kariérních stránkách společnosti Ralph 

Lauren, které se vztahují na Spojené státy americké, jakož i regiony EMEA a APAC (dále jen „kariérní stránky“). Pro 

účely tohoto oznámení se výrazem „EMEA“ rozumí Evropa, Blízký východ a Afrika a výrazem „APAC“ se rozumějí země 

sijsko-tichomořského regionu. Subjektem zodpovědným za používání těchto informací (tj. správcem údajů) je přidružená 

společnost společnosti Ralph Lauren, u které se rozhodnete požádat o pozici. Kompletní seznam našich přidružených 

společnostínajdete zde. Pro účely tohoto oznámení o ochraně osobních údajů se „osobní údaje“ (používané zaměnitelně 

v tomto oznámení o ochraně osobních údajů s pojmem „osobní informace“) obvykle týkají informací, které se týkají nebo 

souvisí s identifikovanou nebo identifikovatelnou osobou. To zahrnuje informace, které nám poskytnete, informace, které 

jsou o vás shromažďovány automaticky, a informace, které získáváme od třetích stran. Definice osobních údajů závisí 

na právních předpisech platných v místě, kde se fyzicky nacházíte nebo kde máte občanství.  

Toto oznámení o ochraně osobních údajů popisuje typy osobních údajů, které na našich stránkách shromažďujeme, jak 

můžeme tyto informace používat, s kým je můžeme sdílet, a možnosti a práva, která máte v souvislosti s tím, jak s vašimi 

osobními údaji nakládáme. Oznámení o ochraně osobních údajů v kariéře také popisuje taková opatření, která přijímáme, 

abychom zajistili ochranu bezpečnosti osobních údajů, jak dlouho údaje uchováváme a jak nás můžete kontaktovat, 

abyste uplatnili svá práva. 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů může být průběžně aktualizováno, aby v něm byly promítnuty změny v našich 

postupech při zpracování osobních údajů nebo v platných právních předpisech. V případě významných změn v ochraně 

osobních údajů v kariéře umístíme na web výrazné upozornění a/nebo vám zašleme email s upozorněním a na změny 

upozorníme na začátku tohoto oznámení. 

Přečtěte si toto oznámení o ochraně osobních údajů pozorně. Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete získat přístup 

k tomuto oznámení o ochraně osobních údajů v alternativním formátu z důvodu zdravotního postižení, kontaktujte nás 

prostřednictvím metod uvedených v části „Jak nás kontaktovat“ níže. 

Kliknutím na jeden z níže uvedených odkazů přejdete na danou sekci: 

INFORMACE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME, A ÚČEL SHROMAŽĎOVÁNÍ 
SOUBORY COOKIES A DALŠÍ SLEDOVACÍ TECHNOLOGIE 
SOUKROMÍ NEZLETILÝCH 
JAK SDÍLÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 
PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO JINÝCH ZEMÍ 
VAŠE VOLBY A PRÁVA 
JAK CHRÁNÍME OSOBNÍ ÚDAJE A JAK DLOUHO JE UCHOVÁVÁME 
ODKAZY NA JINÉ STRÁNKY 
DALŠÍ INFORMACE PRO OBYVATELE KALIFORNIE 
JAK NÁS KONTAKTOVAT 

INFORMACE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME, A ÚČEL SHROMAŽĎOVÁNÍ 

 
Informace, které nám poskytujete 

Můžete se rozhodnout poskytnout osobní údaje (jako je vaše jméno, kontaktní údaje a životopis nebo resumé) 

prostřednictvím našich kariérních stránek. Níže jsou uvedeny způsoby, jakými můžete poskytnout informace a typy 

informací, které můžete odeslat. Také vám sdělujeme, jak můžeme vaše osobní údaje používat. Informace požadované 

prostřednictvím našich webových stránek jsou nezbytné pro účely popsané níže (pokud není uvedeno jinak). Pokud se 

rozhodnete neposkytnout všechny údaje, které jsou požadovány pro vaši žádost, naše schopnost zvážit vaši žádost 

může být omezena. 

 
Vytvoření účtu 

Můžete se zaregistrovat k vytvoření účtu „Uživatelský profil“ na řečené kariérní stránce. Pokud se tak 

rozhodnete učinit, budeme po vás žádat informace, jako je vaše jméno, e-mailová adresa, poštovní adresa, 

domácí, pracovní a mobilní telefonní čísla, předchozí pracovní zkušenosti, resumé nebo životopis a preference 

pro přijímání sdělení o pozicích, které jsou k dispozici ve společnosti Ralph Lauren. Pokud se nacházíte 

https://corporate.ralphlauren.com/on/demandware.static/-/Sites-RalphLauren_Corporate-Library/default/dw1f71c0df/documents/Careers/LIST OF RALPH LAUREN AFFILIATES_CZ_FINAL.pdf
../../../../../OneDrive%20-%20Ralph%20Lauren%20Corporation/Desktop/SCOUT%20CAREERS%20SITE_LIST%20OF%20RALPH%20LAUREN%20AFFILIATES_DEC%202022v2.docx
https://passport.ralphlauren.com/sites/ExternalDocuments/Documents/RALPHLAURENAFFILIATES_DEC_2019.pdf


 

v regionu EMEA, používáme osobní údaje, které nám poskytnete v souvislosti s možnými pracovními 

příležitostmi u společnosti Ralph Lauren, abychom mohli, na vaši žádost, podniknout předsmluvní kroky. Na 

základě vašich preferencí ohledně nastavení upozornění na pracovní místa, pozice v oblasti zájmu 

a geografický rozsah, budete informováni e-mailem, pokud se objeví srovnatelná nabídka v rámci společnosti 

Ralph Lauren. 

 

 
Zájem o práci 

Pokud byste se chtěli ucházet o práci u společnosti Ralph Lauren, požádáme vás o informace, jako je vaše 

jméno, poštovní adresa, e-mailová adresa, telefonní čísla domů a do práce, resumé nebo životopis, úroveň 

vzdělání, pracovní zkušenosti, jazyk(y), certifikace a reference. Osobní údaje, které nám poskytnete, můžeme 

použít: (i) k vyhodnocení vaší kvalifikace v souvislosti s vámi vybraným pracovním místem a/nebo dostupnými 

pozicemi; (ii) k tomu, abychom vás kontaktovali ohledně vaší kvalifikace pro dané zaměstnání; a (iii) abychom 

mohli vykonávat naše funkce a činnosti v oblasti lidských zdrojů. U uchazečů se sídlem v regionu EMEA tak 

činíme proto, abychom na vaši žádost podnikli předsmluvní kroky. Pokud nejste najati, můžeme také použít 

vaše osobní údaje, které jste nám poskytli, abychom vás informovali o budoucích volných pracovních místech 

ve společnosti Ralph Lauren. Vaše informace můžeme pro tento účel použít s ohledem na naše oprávněné 

zájmy při obsazování volných pracovních pozic. Z komunikace ohledně budoucích pracovních pozic se můžete 

kdykoliv odhlásit kliknutím na odkaz k odhlášení odběru, který obdržíte v rámci emailu, který jsme vám poslali, 

nebo když nás budete kontaktovat, jak je uvedeno níže. 

Pokud jste rezidentem USA, můžete nám, podle svého uvážení, poskytnout osobní údaje o svém pohlaví, 

etnickém původu, zda jste veteránem a stavu zdravotního postižení. Poskytnutí těchto údajů je však dobrovolné 

a není vyžadováno jako podmínka, abyste se mohli ucházet o zaměstnání u společnosti Ralph Lauren, 

a skutečnost, že jste odmítli poskytnout tyto osobní údaje, nebude zohledněna při hodnocení vaší kvalifikace 

pro zaměstnání u společnosti Ralph Lauren. Zároveň, pokud se rozhodnete, podle svého uvážení, dané osobní 

údaje poskytnout, také nebudou brány v úvahu při hodnocení vaší kvalifikace pro zaměstnání u společnosti 

Ralph Lauren. Tyto osobní údaje můžeme použít v rozsahu nezbytném pro splnění příslušných právních nebo 

smluvních povinností a pro jiné interní účely. 

 
Sdílení informací o pracovních příležitostech 

Pokud si přejete sdílet informace o pracovních příležitostech ve společnosti Ralph Lauren s ostatními, můžeme 

vás požádat o poskytnutí kontaktních údajů příjemce, jmen a e-mailových adres. Zajistěte, že jsou kontaktní 

údaje příjemce správné a že souhlasí s přijímáním těchto sdělení prostřednictvím e-mailu. Tyto kontaktní údaje 

používáme pouze ke splnění vašeho požadavku. 

 
Informace shromážděné prostřednictvím webových stránek třetích stran 

Pokud byste chtěli zjednodušit proces vytváření účtu nebo žádosti o zaměstnání, tím že použijete již existující 

účty třetích stran (například LinkedIn, Facebook a Indeed), budeme shromažďovat informace, které se 

rozhodnete s námi sdílet prostřednictvím webů třetích stran. Můžeme použít sdílené osobní údaje, abychom 

vám pomohli dokončit proces žádosti o zaměstnání.  

Informace, které shromažďujeme z jiných zdrojů 
 
Od náborářů a headhunterů 

Vaše osobní údaje (jakými je například vaše jméno, poštovní adresa, e-mailová adresa, telefonní čísla, životopis 

nebo resumé, jiné soubory nebo obsah, akademické a profesní údaje) můžeme získat od náborářů 

a headhunterů, kteří nám je vaším jménem předloží v souvislosti s volnými pracovními místy ve společnosti 

Ralph Lauren.  

 
Z interního programu referencí 

V rámci našeho interního programu referencí nám mohou zaměstnanci společnosti Ralph Lauren doporučit 

kandidáty a poskytnout nám tak na vaši žádost vaše jméno, e-mailovou adresu, životopis nebo resumé.  

 
Z veřejných informací 

Můžeme také shromažďovat údaje z vašeho veřejného profilu na sociálních sítích (na LinkedIn nebo jiných 

podobných službách) nebo od vašich referentů, abychom doplnili osobní údaje, které jste již poskytli. Tyto 



 

informace používáme za účelem vyhodnocení a ověření vašich zkušeností a kvalifikace ve vztahu ke 

konkrétním požadavkům určité pracovní pozice. U uchazečů se sídlem v regionu EMEA tak činíme proto, 

abychom na vaši žádost podnikli předsmluvní kroky. Pokud si vyžádáme reference, je vaší odpovědností získat 

souhlas od referentů před poskytnutím jejich osobních údajů. 

 
Z procesu prověřování pracovní minulost 

V některých jurisdikcích, kde je to zákonem povoleno, můžeme shromažďovat vaše osobní údaje od třetích 

stran, jakými jsou například agentury práce, bývalí zaměstnavatelé a osobní a profesní referenti nebo veřejné 

zdroje, abychom mohli provádět zákonné ověřování informací, a to v rozsahu povoleném zákonem. V souladu 

s tím vám poskytneme potvrzení a autorizační formuláře.  

Informace, které shromažďujeme automatizovanými prostředky 

Stejně jako mnoho jiných společností používáme na těchto stránkách „cookies“ a „sledovací pixely“, abychom získali 

určité informace automatizovanými prostředky, jedná se o informace jako IP adresa zařízení, které používáte k připojení 

k internetu, a navštívené stránky. Shromažďováním těchto informací zjišťujeme, jak nejlépe přizpůsobit kariérní stránky 

našim návštěvníkům.  

 
Soubory cookies a údaje o používání.  Když procházíte naše stránky, naše systémy automaticky shromažďují 
informace, jakými jsou například váš vyhledávaný web, adresa internetového protokolu („IP“), typ prohlížeče, jazyk 
prohlížeče, názvy domén, odkazující a výstupní stránky a adresy URL, typ platformy, zobrazené stránky a pořadí 
zobrazení stránek, množství času stráveného na konkrétních stránkách a datum a čas vašeho požadavku. 
 
Údaje o výkonu. Při procházení našich kariérních stránek automaticky shromažďujeme informace o vašich 
preferencích, abychom zvýšili produktivitu při vašem používání našich služeb, a to pomocí souborů cookie nebo 
podobných sledovacích technologií. 

 
SOUBORY COOKIES A DALŠÍ SLEDOVACÍ TECHNOLOGIE 
 
Soubory cookies jsou malé textové soubory, které se při návštěvě některých webů ukládají na pevný disk v počítači. 
„Sledovací pixely“ (také známé jako webové majáky, pixelové značky, nebo průhledné GIFy) jsou počítačové pokyny, které 
spojují webové stránky s konkrétními webovými servery a jejich soubory cookies. Soubory cookies používáme například 
k měření aktivity na webu a k určení toho, které oblasti a funkce webu jsou nejoblíbenější. Používáme také nezbytné 
soubory cookies k tomu, abyste se mohli bezpečně pohybovat po daných webových stránkách a používat všechny jejich 
funkce. 
 
Cookies používané na našich webových stránkách: 
 
Nezbytně nutné soubory cookies: Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abyste se mohli bezpečně pohybovat 
po webových stránkách a používat všechny jejich funkce. Tyto soubory cookies používáme například k tomu, abychom: 
• umožnili přístup k zabezpečeným oblastem našich webových stránek; 
• si uložili, zda jste přijali vyskakovací okno cookies, zobrazené na našich webových stránkách; 
• si zapamatovali informace, které jste v minulosti vyplnili do formuláře. 
Používáme nezbytně nutné cookies, abychom umožnili služby na našich webových stránkách, které jste výslovně 
požadovali. Tato kategorie souborů cookies by neměla být zakázána. Pokud použijete nastavení prohlížeče 
k zablokování těchto nezbytně nutných souborů cookies, nemůžeme zaručit vaši bezpečnost ani předpovědět, jak budou 
naše webové stránky fungovat během vaší návštěvy. 
 
Funkční soubory cookies: Tyto soubory cookies nám umožní vám přizpůsobit zážitek z prohlížení. Tyto soubory cookies 
používáme například k tomu, abychom: 
• si zapamatovali volbu, kterou jste učinili při své předchozí návštěvě (například preferovaný jazyk nebo lokace); 
• vám nabídli živé chatování. 
Informace shromážděné pomocí funkčních souborů cookies mohou být anonymizovány a nebudou spojeny 
s informacemi o tom, jak používáte jiné webové stránky. 

Výkonnostní a analytické soubory cookies: Tyto soubory cookies shromažďují obecné informace o tom, jak jsou naše 
webové stránky používány. Tyto soubory cookies používáme například k tomu, abychom: 
• zaznamenávali počet návštěvníků, kteří navštěvují naše webové stránky; 
• identifikovali chyby, které se mohou vyskytnout během prohlížení. 
Tyto výkonnostní a analytické soubory cookies nám umožňují vytvářet zprávy a statistiky o používání na našich 
webových stránkách a pomáhají nám zlepšovat uživatelský zážitek a kvalitu našich webových stránek. Dané analýzy 
mohou být prováděny třetími stranami, v takovém případě jsou považovány za soubory cookies třetích stran.  
 
Soubory cookies můžete spravovat prostřednictvím nastavení webového prohlížeče. Pokud se rozhodnete změnit 
nastavení a zakázat soubory cookies, je možné, že nebudete moci plně využívat všechny funkce našich webových stránek. 



 

Následující externí odkazy vám vysvětlí, jak spravovat soubory cookies v rámci nejběžnějších prohlížečů: 

Nastavení souborů cookies v Internet Explorer 
Nastavení souborů cookies v Google Chrome 
Nastavení souborů cookies ve Firefoxu 
Nastavení cookies v Safari 
 
V rozsahu požadovaném platnými právními předpisy budeme získávat váš souhlas před shromažďováním informací 
pomocí souborů cookies nebo podobných automatizovaných prostředků a sdělíme vám, jak můžete kdykoli spravovat 
nastavení a preference souborů cookies. 
 

SOUKROMÍ NEZLETILÝCH 

 
Kariérní stránky a jejich obsah nejsou směřovány na osoby mladší 18 let. Pokud ještě nejste plnoletí (jste mladší 18 let), 

používejte tyto kariérní stránky pouze se souhlasem rodiče nebo zákonného zástupce. 

Společnost Ralph Lauren vědomě neshromažďuje osobní údaje návštěvníků mladších 18 let ani vědomě neumožňuje 

těmto osobám registrovat se jako uživatelé. V případě, že se Ralph Lauren dozví o shromažďování osobních údajů od 

nezletilé osoby mladší 18 let bez ověření souhlasu rodičů, budou tyto informace odstraněny, jakmile to bude možné. 

 
JAK SDÍLÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 

 
Neprodáváme ani jinak nezveřejňujeme osobní údaje o uchazečích shromážděné na kariérních stránkách, s výjimkou 

případů popsaných v tomto Oznámení o ochraně osobních údajů. V závislosti na vybraném pracovním místě je možné, 

že budeme sdílet vámi poskytnuté osobní údaje s dalšími přidruženými a dceřinými společnostmi společnosti Ralph 

Lauren, abychom mohli zajistit globální obsazení pracovních míst v rámci skupiny. 

Osobní údaje také sdílíme s našimi poskytovateli služeb, kteří poskytují služby naším jménem na základě našich pokynů. 

Tam, kde budou naši poskytovatelé služeb potřebovat mít přístup k vašim osobním údajům, budeme (1) vybírat takové 

poskytovatele, kteří respektují vaše soukromí a v každý moment dodržují zákony na ochranu osobních údajů; (2) 

umožníme jim přístup pouze k informacím, které potřebují k výkonu svých služeb; (3) zajistíme, aby tyto informace 

používali pouze k účelům dohodnutým v naší smlouvě s nimi; (4) požádáme je, aby odstranili nebo vrátili veškeré osobní 

údaje, když přestaneme využívat jejich služby. Pro více informací o našich poskytovatelích služeb klikněte sem. 

Osobní údaje o vás můžeme také zveřejnit, (i) pokud jsme k tomu povinni na základě zákona nebo právního postupu 

(např. soudního příkazu), (ii) pro účely nebo v souvislosti s jakýmkoli soudním řízením nebo jinak pro účely určení, výkonu 

nebo obhajoby jakýchkoli zákonných práv, nebo (iii) pokud se domníváme, že je zveřejnění nezbytné k zabránění fyzické 

újmě nebo finanční ztrátě nebo v souvislosti s vyšetřováním podezření nebo skutečné nezákonné činnosti. Vyhrazujeme 

si také právo předat vaše osobní údaje, kterými disponujeme, v případě prodeje nebo převodu části aktiv nebo 

společnosti Ralph Lauren. Pokud k takovému prodeji nebo převodu dojde, vynaložíme přiměřené úsilí, abychom 

nabyvateli nařídili používat osobní údaje, které jste nám poskytli, způsobem, který je v souladu s naším Oznámením 

o ochraně osobních údajů v kariéře. Po takovém prodeji nebo převodu můžete kontaktovat právnickou osobu, které jsme 

vaše osobní údaje předali ohledně zpracování daných údajů. 

 
PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO JINÝCH ZEMÍ 

 
Osobní údaje, které poskytnete na těchto kariérních stránkách, můžeme sdílet s našimi přidruženými společnostmi po 

celém světě, mimo jiné s těmi, které se nacházejí ve Spojených státech, Kanadě, Evropském hospodářském prostoru 

(„EHP“), Velké Británii, Švýcarsku, Turecku, Japonsku, Tchaj-wanu, Hongkongu, Austrálii, na Novém Zélandu, 

v Singapuru, Malajsii, Čínské lidové republice, Korejské republice a zvláštní administrativní oblasti Macao (od Japonska 

po zvláštní administrativní oblast Macao, dále jen „APAC“). Kromě toho se naši poskytovatelé služeb mohou nacházet 

v jiných zemích, než je země, ve které jste původně poskytli své osobní údaje, včetně Spojených států a Indie. Tyto země 

nemusí mít stejné zákony na ochranu údajů jako země, ve které jste osobní údaje poskytli. Zejména Spojené státy, Indie 

a další země regionu APAC (s výjimkou Nového Zélandu) nebyly Evropskou komisí uznány jako země poskytující 

odpovídající úroveň ochrany osobních údajů. Když přenášíme vaše osobní údaje do jiných zemí, budeme tyto informace 

chránit tak, jak je popsáno v tomto oznámení o ochraně osobních údajů. 

 

Při usnadňování mezinárodního a dalšího přenosu osobních údajů, shromážděných v Evropském hospodářském 

prostoru (dále jen „EHP“) a ve Švýcarsku (dále jen „evropské země“), se spoléháme především na standardní smluvní 

doložky Evropské komise, do té míry, dokud se příjemci evropských osobních údajů nacházejí v zemi, která podle názoru 

evropských zemí nezajišťuje odpovídající úroveň ochrany osobních údajů. Ohledně Spojeného království spoléháme při 

mezinárodním a dalším přenosu osobních údajů shromažďovaných ve Spojeném království na standardní smluvní 

doložky EU a na dohodu o mezinárodním přenosu údajů Spojeného království. Můžeme se také spolehnout na 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies#ie=ie-11
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=en
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences?redirectlocale=en-US&redirectslug=Enabling+and+disabling+cookies
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/
https://corporate.ralphlauren.com/on/demandware.static/-/Sites-RalphLauren_Corporate-Library/default/dw1f71c0df/documents/Careers/LIST OF SERVICE PROVIDERS_CZ_FINAL.pdf


 

rozhodnutí o přiměřenosti příslušného regulačního orgánu, které potvrzuje odpovídající úroveň ochrany údajů v jurisdikci 

strany, která informace přijímá, nebo výjimky v konkrétních situacích. Kopii těchto záruk pro mezinárodní přenos údajů 

můžete získat tak, že nás kontaktujete způsobem uvedeným v části „Jak nás kontaktovat“ níže. 

 

Štít na ochranu soukromí mezi EU a USA (Privacy Shield).  Uvědomujeme si, že rámce štítů na ochranu soukromí 

mezi EU a USA a Švýcarskem a USA již nejsou uznávány jako právní prostředek pro přenos osobních údajů z Evropské 

unie, Švýcarska nebo Spojeného království do USA, avšak certifikaci jsme zachovali, abychom prokázali, že dodržujeme 

jeho zásady, a jako další ochranný mechanismus. 

 

Ralph Lauren Corporation se účastní rámců štítů na ochranu soukromí mezi EU a USA a mezi Švýcarskem a USA 

a potvrzuje, že splňuje jeho požadavky. Zavázali jsme se, že všechny osobní údaje získané z členských zemí Evropské 

unie (EU), Velké Británie a Švýcarska budou podléhat platným zásadám daného rámce. Chcete-li se dozvědět více 

o rámci štítu na ochranu soukromí a naší účasti v něm, navštivte seznam subjektů pod štítem na ochranu soukromí 

Ministerstva obchodu USA a naše zásady štítu na ochranu soukromí EU/Švýcarsko - USA. 

 
 
 
VAŠE VOLBY A PRÁVA 
 

V závislosti na platných právních předpisech v daném okamžiku a jurisdikci, kde se nacházíte nebo kde máte bydliště, 
můžete uplatňovat určitá práva související s vašimi osobními údaji. Vaše práva týkající se osobních údajů ale nejsou 
absolutní. Vaše individuální žádosti o práva můžeme omezit: (a) pokud je odepření přístupu vyžadováno nebo povoleno 
zákonem; (b) pokud by udělení přístupu mělo negativní dopad na soukromí ostatních; (c) k ochraně našich práv a majetku; 
nebo (d) pokud je žádost neopodstatněná nebo nerealistická. Pokud byste chtěli uplatnit svá práva podle platných zákonů, 
kontaktujte nás. Údaje najdete v části „Jak nás kontaktovat“ níže. V žádosti jasně uveďte, které právo uplatňujete. Po 
obdržení žádosti je možné, že vás budeme kontaktovat ohledně ověření vaší totožnosti, abychom zajistili bezpečnost 
vašich osobních údajů. Práva, která můžete mít, zahrnují:  
 

• Právo na informace/přístup. S výhradou určitých výjimek můžete mít právo získat kopii nebo seznam kategorií 
osobních údajů, které o vás uchováváme, jakož i další doplňující informace, jako jsou účely zpracování 
a subjekty, kterým vaše osobní údaje sdělujeme.  

• Právo na opravu/doplnění. Za určitých okolností nás můžete požádat o změnu, opravu nebo aktualizaci vašich 
osobních údajů, které uchováváme, v případě, že jsou nepřesné. Můžete tak učinit také kdykoli po přihlášení ke 
svému účtu v rámci aktualizace svého uživatelského profilu.  

• Právo na odstranění/vymazání. Za určitých okolností můžete mít právo požadovat vymazání osobních údajů, 
které o vás uchováváme. Toto právo není absolutní a můžeme právo na vymazání odmítnout, pokud existují 
přesvědčivé oprávněné důvody pro uchovávání vašich osobních údajů, pro legitimní obchodní účely nebo dle 
požadavků zákona.  

• Právo odvolat souhlas s prodejem. Můžete mít právo odvolat souhlas s prodejem vašich osobních údajů třetím 
stranám. Chcete-li uplatnit své právo na odvolání souhlasu, odešlete žádost kliknutím na „Neprodávat ani nesdílet 
mé osobní údaje“ v zápatí webových stránek. 

• Právo odhlásit se z cílené reklamy. Můžete mít právo odmítnout sdílení vašich osobních údajů třetím stranám 
pro reklamní účely. Stejně jako mnoho webových stránek používáme soubory cookies, pixely a podobné 
technologie a sdílíme určité informace, jako je vaše IP adresa nebo identifikátory zařízení, s určitými externími 
inzerenty, abychom zlepšili vaši uživatelskou zkušenost a optimalizovali naše reklamní aktivity. Máte právo nám 
nařídit, abychom nesdíleli nebo nepoužívali vaše osobní údaje pro účely cílené reklamy. Chcete-li uplatnit své 
právo na odvolání souhlasu, odešlete žádost kliknutím na „Neprodávat ani nesdílet mé osobní údaje“ v zápatí 
webových stránek. I po odhlášení z cílené reklamy můžete nadále dostávat reklamy obecné. 

• Právo na omezení používání citlivých informací. Pokud jste obyvateli Kalifornie a vaše citlivé osobní údaje (jak 
jsou definovány v kalifornském zákoně o ochraně osobních údajů) jsou používány k vyvozování charakteristik 
o vás, můžete mít právo vznést námitky proti našemu zpracování vašich citlivých osobních údajů. Citlivé osobní 
údaje nezpracováváme, abychom z nich odvodili charakteristiky našich uchazečů o zaměstnání. 

• Právo vznést námitku proti automatizovanému rozhodování. V některých jurisdikcích můžete mít právo 
nepodléhat rozhodnutí, které je založeno výhradně na automatizovaném zpracování a které významně ovlivňuje 
vaše práva. Nebudeme o vás rozhodovat pouze na základě automatizovaného rozhodování, které na vás má 
významný dopad. 

• Právo vznést námitku proti zpracování. V některých jurisdikcích můžete mít právo kdykoli vznést námitku proti 
našemu zpracování, pokud zpracováváme vaše osobní údaje na právním základě souhlasu; smlouvy nebo 
oprávněného zájmu.  

https://www.privacyshield.gov/list
https://www.privacyshield.gov/list
https://www.ralphlauren.fr/en/customerservice?cid=cs-privacy-notice


 

• Právo na omezení. V některých jurisdikcích vám platné zákony mohou za určitých okolností poskytnout právo 
omezit nebo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů. Vaše osobní údaje můžeme i nadále 
zpracovávat, pokud je to nezbytné pro obhajobu právních nároků nebo pro jakékoli jiné výjimky povolené platnými 
zákony. 

• Právo na přenositelnost. Za určitých okolností můžete mít právo obdržet osobní údaje, které o vás uchováváme, 
ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, abyste mohli tyto osobní údaje poskytnout 
jinému subjektu. 

• Právo odvolat souhlas. Pokud zpracování vašich údajů probíhá na základě vašeho souhlasu, můžete tento 
souhlas kdykoli odvolat. Odvoláním není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který byl dán 
před jeho odvoláním. 

• Právo proti diskriminaci. Máte právo nebýt diskriminováni za uplatnění některého z práv popsaných v této části. 
Nebudeme vás diskriminovat za uplatňování vašich práv. 

• Právo podat stížnost. Aniž jsou dotčeny jakékoli jiné správní nebo soudní opravné prostředky, můžete mít právo 
podat stížnost u dohlížejícího úřadu v daném regionu v souladu s platnými právními předpisy. 

 
 
Uplatnění vašich práv 

Evropský hospodářský prostor, Spojené království a Švýcarsko – Jednotlivci: Pokud se v době shromažďování osobních 
údajů nacházíte v Evropském hospodářském prostoru, ve Spojeném království nebo ve Švýcarsku, můžete mít 
následující práva: Právo na informace/přístup, právo na opravu/doplnění, právo na odstranění/vymazání, právo vznést 
námitku proti automatizovanému rozhodování, právo vznést námitku proti zpracování, právo na přenositelnost, právo na 
omezení, právo odvolat souhlas a právo podat stížnost. 

Obyvatelé Kalifornie: Pokud jste obyvatelem Kalifornie, jak je definováno v článku 17014 hlavy 18 Kalifornského 
zákoníku, v době shromažďování osobních údajů můžete mít následující práva: Právo na informace/přístup, právo na 
opravu/doplnění, právo na odstranění/vymazání, právo odstoupit z prodeje, právo odhlásit se z cílené reklamy, právo na 
omezení používání citlivých informací, právo vznést námitku proti automatizovanému rozhodování, právo na 
přenositelnost a právo proti diskriminaci. Pokud používáte autorizovaného zástupce k podávání žádostí o práva vaším 
jménem, budeme požadovat písemný důkaz, že autorizovaný zástupce byl oprávněn jednat vaším jménem. 

Předvolby komunikace 
 
Na vaši žádost vám můžeme zasílat sdělení týkající se vašich žádostí nebo potenciálních pracovních příležitostí. Pokud si 
nepřejete dostávat od nás taková sdělení, můžete se odhlásit kliknutím na odkaz „odhlásit se“ v komunikaci, popřípadě 
tím, že se přihlásíte do svého účtu a aktualizujete své preference nebo nás kontaktujete tak, jak je uvedeno v části „Jak 
nás kontaktovat“ níže. Požadavky na „odhlášení“ a „zrušení odběru“ se nemusí projevit okamžitě a mohou trvat přiměřenou 
dobu, než jsou obdrženy, zpracovány a použity, během této doby budou vaše informace nadále podléhat předchozímu 
nastavení ochrany osobních údajů. 

 
JAK CHRÁNÍME OSOBNÍ ÚDAJE A JAK DLOUHO JE UCHOVÁVÁME 

 
Bezpečnost vašich osobních údajů je pro Ralph Lauren stěžejní. Jsme zavázáni chránit shromažďované osobní údaje. 

Abychom ochránili osobní údaje, které nám poskytujete na kariérních stránkách, udržujeme vhodné administrativní, 

technická a fyzická ochranná opatření, aby nedošlo k náhodnému, nezákonnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, 

změně, přístupu, sdělení, přenosu nebo použití, stejně jako dalším nezákonným typům zpracování. Přestože je integrita 

a bezpečnost naší sítě a systémů naší prioritou, žádný internetový nebo e-mailový přenos není nikdy zcela bezpečný 

nebo bezchybný. Při odesílání informací online byste měli být opatrní a při rozhodování o tom, jaké informace nám 

poskytnete, byste měli být zvlášť opatrní. 

Společnost Ralph Lauren bude uchovávat vaše osobní údaje ve vaší osobní složce, pokud jste byli najati, po dobu, kterou 

mohou vyžadovat zákony a předpisy příslušné jurisdikce vašeho zaměstnání. Ve všech ostatních případech budeme 

uchovávat vaše osobní údaje po dobu až jednoho (1) roku od našeho posledního kontaktu, pokud není platnými právními 

předpisy požadováno nebo povoleno jinak. Naši poskytovatelé služeb budou uchovávat vaše osobní údaje výhradně 

v souladu s našimi pokyny a nebudou uchovávat vaše osobní údaje déle než po dobu uvedenou výše. Přijímáme opatření 

ke zničení nebo trvalém rozpojení identifikace osobních údajů, pokud to vyžaduje zákon nebo pokud osobní údaje již 

nejsou potřebné pro účel, pro který byly shromážděny. 

 
ODKAZY NA JINÉ STRÁNKY 
 

Tyto kariérní stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky třetích stran pro vaše pohodlí a pro poskytnutí 



 

informací, nebo jste mohli být přesměrováni na tyto kariérní stránky z webových stránek třetích stran. Tyto webové 

stránky mohou být provozovány společnostmi, které nejsou přidruženy k Ralph Lauren. Tyto stránky mohou mít své 

vlastní zásady ochrany osobních údajů, které vám důrazně doporučujeme zkontrolovat, pokud takové webové stránky 

navštívíte. Nejsme zodpovědní za obsah jakýchkoliv stránek, které nejsou spojeny s Ralph Lauren, jakékoliv použití 

těchto stránek, nebo postupů ochrany osobních údajů na těchto stránkách. 

 
DALŠÍ INFORMACE PRO OBYVATELE KALIFORNIE 
 
Tato část se vztahuje pouze na obyvatele Kalifornie. Účelem této části je informovat uživatele našich kariérních stránek, 
kteří jsou zároveň obyvateli Kalifornie, o našich postupech shromažďování osobních údajů tak, jak to vyžaduje kalifornský 
zákon.  

Níže uvedená tabulka popisuje kategorie osobních údajů (jak jsou definovány v Kalifornském občanském Zákoníku
 §1798.140(v)(1)), které od vás mohla společnost Ralph Lauren shromáždit v předchozích 12 měsících, a poskytuje 
informace o zdrojích a účelu takového shromažďování.  Seznam dalších stran, s nimiž mohou být vaše osobní údaje 
sdíleny pro obchodní účely, naleznete v části 6 (výše). 

 

 

Kategorie 
osobních údajů  

 

Kategorie 
osobních údajů   

Zdroje 
shromažďová
ní osobních 

údajů 

Účel shromažďování 

(A) Identifikátory 
 

Informace o správě 
účtu, včetně vašich 
přihlašovacích údajů 
a souvisejících akcí 
na účtu 

Dobrovolně 
poskytnuté 
vámi 
 
Automaticky 
shromážděné 
námi 

• Správa vašeho profilu a účtu uchazeče 
o zaměstnání 

Kontaktní informace, 
včetně vašeho 
jména, e-mailu, 
telefonního čísla, 
adres 

Dobrovolně 
poskytnuté 
vámi 
 

• Upozorňování na vhodné nabídky 
společnosti Ralph Lauren 

• Plnění naší funkce a provádění činností 
v oblasti lidských zdrojů, jako jsou 
programy doporučení 

• Zákonné ověřování informací 

(B) Osobní údaje 
podle 
kalifornského 
občanského 
zákoníku § 
1798.80 

Viz odpovídající řádky týkající se následujících kategorií osobních údajů (sloupec 2):  
Kontaktní informace a informace o životopisu. 

(C) Chráněné 
klasifikace, 
včetně pohlaví 
a věku 

Demografické 
informace, jako je 
vaše pohlaví, věk, 
etnický původ, 
status veterána 
a zdravotní 
postižení 

Dobrovolně 
poskytnuté 
vámi 

• Vyhodnocení vaší kvalifikace pro dané 
zaměstnání 

• Dodržování příslušných zákonů a našich 
smluvních závazků 

• Zákonné ověřování informací 
 

(F) Informace 
o internetových 
aktivitách, jako je 
historie 
prohlížení 

Údaje o aktivitě 
a využití, jako je váš 
webový požadavek, 
IP adresa, typ 
prohlížeče, 
zobrazené stránky 

Automaticky 
shromážděné 
námi 

• Měření aktivity na kariérních stránkách 

• Sledování, které části a funkce 
kariérních stránek jsou nejpopulárnější, 
abychom mohli poskytovat lepší služby 

 Data o výkonu, jako 
jsou informace 
o vašich 
preferencích 
prostřednictvím 
používání souborů 

Automaticky 
shromážděné 
námi 

• Měření aktivity na kariérních stránkách 

• Sledování, které části a funkce 
kariérních stránek jsou nejpopulárnější, 
abychom mohli poskytovat lepší služby 

• Správné fungování našich stránek 

• Zapamatování vašich preferencí 



 

cookies 
a podobných 
sledovacích 
technologií 

a přizpůsobení stránek podle nich 

• Shromažďování informací o vašich 
aktivitách v průběhu času a na různých 
webech třetích stran nebo v jiných online 
službách za účelem poskytování obsahu 
a reklamy přizpůsobené vašim zájmům 

• Bezpečné prohlížení 

(I) Profesní nebo 
zaměstnanecké 
informace 

Informace 
o životopisu, jako je 
vaše historie 
vzdělání, pracovní 
historie, jazyky, 
certifikace, 
reference a jakékoli 
další informace, 
které poskytnete ve 
svém životopise 

Dobrovolně 
poskytnuté 
vámi 

• Posouzení vaší vhodnosti v souvislosti 
s vámi vybranou pracovní pozicí a/nebo 
dostupnými pozicemi 

• Kontaktování ohledně možného 
zaměstnání 

• Plnění naší funkce a provádění činnosti 
v oblasti lidských zdrojů 

• Informování o budoucích volných 
pracovních místech ve společnosti Ralph 
Lauren 

• Zákonné ověřování informací 

 

 
 
 
JAK NÁS KONTAKTOVAT 

 
Pokud se nacházíte v USA nebo Kanadě a máte jakékoli dotazy nebo připomínky týkající se tohoto oznámení o ochraně 
osobních údajů, kontaktujte nás pomocí následujících kontaktů: 

Ralph Lauren Corporation  
K rukám: Chief Privacy Officer c/o Legal Department 
100 Metro Boulevard 

Nutley, NJ 07110 

e-mail: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 

 
Kromě toho, pokud se nacházíte v regionu EMEA, můžete nás kontaktovat e-mailem nebo nám napsat na následující 

adrese: 

Ralph Lauren Europe Sàrl  

K rukám: Data Protection Officer  

24 Route de la Galaise, Švýcarsko 

e-mail: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 
 

Pokud se nacházíte v regionu APAC, kontaktujte nás písemně na adrese:  
Ralph Lauren Asia Pacific Limited 
K rukám: Head of the International Legal Division 
35/F, Tower 1, The Gateway Harbour City, Tsim Sha Tsui Kowloon, 

Hongkong 

e-mail: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 

mailto:dataprotectionofficer@ralphlauren.com
mailto:dataprotectionofficer@ralphlauren.com
mailto:dataprotectionofficer@ralphlauren.com

	INFORMACE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME, A ÚČEL SHROMAŽĎOVÁNÍ
	SOUBORY COOKIES A DALŠÍ SLEDOVACÍ TECHNOLOGIE
	SOUKROMÍ NEZLETILÝCH
	JAK SDÍLÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE
	PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO JINÝCH ZEMÍ
	VAŠE VOLBY A PRÁVA
	JAK CHRÁNÍME OSOBNÍ ÚDAJE A JAK DLOUHO JE UCHOVÁVÁME
	ODKAZY NA JINÉ STRÁNKY
	DALŠÍ INFORMACE PRO OBYVATELE KALIFORNIE
	JAK NÁS KONTAKTOVAT
	INFORMACE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME, A ÚČEL SHROMAŽĎOVÁNÍ
	Informace, které nám poskytujete
	Informace, které shromažďujeme z jiných zdrojů
	Informace, které shromažďujeme automatizovanými prostředky

	SOUBORY COOKIES A DALŠÍ SLEDOVACÍ TECHNOLOGIE
	SOUKROMÍ NEZLETILÝCH
	JAK SDÍLÍME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE
	PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO JINÝCH ZEMÍ
	VAŠE VOLBY A PRÁVA
	JAK CHRÁNÍME OSOBNÍ ÚDAJE A JAK DLOUHO JE UCHOVÁVÁME
	ODKAZY NA JINÉ STRÁNKY
	DALŠÍ INFORMACE PRO OBYVATELE KALIFORNIE
	JAK NÁS KONTAKTOVAT



